

ALLEGATO E

DGR nr. 1400 del 29 agosto 2017

"ALLEGATO 6"

Comune di Saccolongo

pag. 1 di 2

Prot. nº 0001183 del 02-02-2019

Cat. 6 Classe 3

PROCEDURA PER LA VALUTAZIONE DI INCIDENZA

MODELLO PER LA DICHIARAZIONE DI NON NECESSITÀ DI VALUTAZIONE DI INCIDENZA

Il sottoscritto Arch. PAOLO PICCONI, PCCPLA64E19I595S, nato a Selvazzano Dentro (PD) il 19/05/1964 e residente in Via Giotto n. 4 nel Comune di Selvazzano Dentro (PD), CAP 35030 tel. 049 8055104 email studio@architettopicconi.com, in qualità di progettista della variante con accordo pubblico/privato per la "Realizzazione di un nuovo edificio residenziale e variante in corso d'opera di edificio concessionato con aumento di volume",

DICHIARA

che per l'istanza presentata NON è necessaria la valutazione di incidenza in quanto riconducibile all'ipotesi di non necessità di valutazione di incidenza prevista dell'Allegato A, paragrafo 2.2 della D.G.R. n° 1400 del 29/08/2017.

Alla presente riporta relazione che segue:

Valutato che il comune di Saccolongo non ha sul proprio territorio siti SIC /ZPS e che l'intervento in esame si colloca ad una distanza in linea d'aria di 3,7 Km dalla prima area ad habitat;

Valutato che tra l'area oggetto di accordo e l'habitat più prossimo vi sono diversi nuclei residenziali, strade ed attività produttive;

Considerato che gli effetti prodotti sono riferibili sia in fase di cantiere che esercizio alle normali pratiche costruttive e di conduzione di un edificio residenziale;

Si ritiene che l'accordo di programma di cui sopra non comporterà effetti significativi rispetto agli elementi della rete Natura 2000 così come definito nelle fattispecie di esclusione dell'Allegato A, paragrafo 2.2 della D.G.R. nº 1400 del 29 agosto 2017.

DATA

II DICHIARANTE

31/01/2019



Informativa sull'autocertificazione ai del D.P.R. 28/12/2000 n. 445 e ss.mm.ii.

Il sottoscritto dichiara inoltre di essere a conoscenza che il rilascio di dichiarazioni false o mendaci è punito ai sensi dell'art. 76 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445 e ss.mm.ii., dal Codice Penale e dalle leggi speciali in materia.

Tutte le dichiarazioni contenute nel presente documento, anche ove non esplicitamente indicato, sono rese ai sensi, e producono gli effetti degli artt. 47 e 76 del DPR 445/2000 e ss.mm.ii.

Ai sensi dell'art. 38 del DPR 445/2000 ss.mm.ii., la dichiarazione è sottoscritta dall'interessato in presenza del dipendente addetto ovvero sottoscritta o inviata insieme alla fotocopia, non autenticata di un documento d'identità del dichiarante, all'ufficio competente Via fax, tramite un incaricato, oppure mezzo posta.

II DICHIARANTE

31/01/2019

Informativa sul trattamento dei dati personali al sensi dell'art. 13 del D.Lgs. 30 giugno 2003 n. 196

I dati da Lei forniti saranno trattati - con modalità cartacee e informatizzate - per l'archiviazione delle istanze presentate nell'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa e non costituiranno oggetto di comunicazione o di diffusione. I dati raccolti potranno essere trattati anche per finalità statistiche.

Il Titolare del trattamento è:	*	
con	sede	in
Via		
Il Responsabile del trattamento è:	***************************************	
con	sede	in
Via		

Le competono tutti i diritti previsti dall'articolo 7 del D.Lgs. n.196/2003. Lei potrà quindi chiedere al Responsabile del trattamento la correzione e l'integrazione dei propri dati e, ricorrendone gli estremi, la cancellazione o il blocco.

DATA

II DICHIARANTE

31/01/2019







Cat. 6 Classe 3



AL COMUNE DI SACCOLONGO ALL'UFFICIO TECNICO COMUNALE SETTORE EDILIZIA PRIVATA

OGGETTO:

ACCORDO PUBBLICO - PRIVATO

PROPRIETÀ:

BELLATO ENZO

Via Veneto, 5 - 35030 Selvazzano Dentro (PD)

UBICAZIONE:

Via Boccalara - 35030 Saccolongo (PD)

Con la presente il sottoscritto Arch. PAOLO PICCONI (C.F. PCCPLA64E19I595S), nato a Selvazzano Dentro (PD) il 19/05/1964, iscritto all'Albo degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Padova al n. 1342, con sede in Selvazzano Dentro (PD), p.zza Puchetti 9/13,

PREMESSO

- che con Decreto del Presidente della Provincia di Padova n. 193 del 29/11/2011 è stato approvato ai sensi dell'art. 14, comma 6, della L.R. n. 11/2004 il Piano di Assetto del Territorio (P.A.T.) del Comune di Saccolongo, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto n. 79 del 21/10/2011;
- 2. con l'approvazione del P.A.T., il P.R.G. previgente, ai sensi dell'art. 48, c. 5 bis della L.R. 11/2004 e s.m.i., per le parti compatibili con lo strumento urbanistico generale è divenuto il primo Piano degli Interventi, per cui alla data di efficacia del provvedimento provinciale di approvazione del P.A.T., il suddetto P.R.G. ha assunto tale ruolo;
- 3. che con D.C.C. n. 31 del 27/10/2017 è stata approvata la variante generale n. 1 al P.I.;
- 4. che la suddetta variante puntuale n.3 al P.I. vigente si configura come estensione di quanto disposto dal P.I. vigente approvato con D.C.C. n. 31/2017;

5. che le modifiche previste dalla suddetta variante puntuale al Piano degli Interventi vigente non generano impatti dal punto di vista idraulico in quanto non comportano una trasformazione territoriale che possa modificare il regime idraulico del territorio;
6. vista la Valutazione di Compatibilità idraulica allegata al P.A.T. approvato e vigente;

ASSEVERA

la non necessità della Valutazione di carattere idraulico, ai sensi del D.G.R.V. n. 2948 del 06/10/2009 e s.m.i. per il presente accordo pubblico-privato, visto che le trasformazioni previste si riferiscono ad un lotto di dimensione inferiore ai 1000 mq e visto che lo stesso risulta già inserito all'interno della N.R.A. 14, tali modifiche non comportano alcuna impermeabilizzazione del terreno.

In fede Selvazzano Dentro Iì, 31/01/2019

Il Progettista

(Arch. Paolo Picconi)

Prot. nº 0001183 del 02-02-2019

Cat. 6 Classe 3



AL COMUNE DI SACCOLONGO ALL'UFFICIO TECNICO COMUNALE SETTORE EDILIZIA PRIVATA

OGGETTO:

ACCORDO PUBBLICO - PRIVATO

PROPRIETÀ:

BELLATO ENZO

Via VENETO, 5 - 35030 Selvazzano Dentro (PD)

UBICAZIONE:

Via Boccalara - 35030 Saccolongo (PD)

Con la presente il sottoscritto Arch. PAOLO PICCONI (C.F. PCCPLA64E19I595S), nato a Selvazzano Dentro (PD) il 19/05/1964, iscritto all'Albo degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Padova al n. 1342, con sede in Selvazzano Dentro (PD), p.zza Puchetti 9/13, verificato che, in virtù dell'art. 20.3 del P.A.T., e dell'art. 24 delle N.T.O., e della DGRV n. 1646 del 07/08/2012 e del parere n. 73 del 07/02/2013 della Commissione Regionale VAS,

DICHIARA

che l'ambito oggetto della presente variante non è soggetto a verifica VAS (in quanto previsioni di piano già valutate in sede di P.A.T.).

In fede

Selvazzano Dentro Iì, 31/01/2019

Il Progettista

(Arch. Paolo Picconi)